
 
 
 
 
 
 

Otevřený bytový seminář  
tematické řady 2024 
Možná si nerozumíme; určitě se potřebujeme 
 

Nejde o národnost, jde o hodnoty 
 

 

 
 
 
středa 15. května
 
Malá posluchárna 
Univerzity Karlovy
 
Mirka Bubela se narodila na západní Ukrajině, která v
Ruskem, Polskem a Ukrajinou. Věnuje se komunitní péči o duševní zdraví, modelu, 
jak měnit přístup od instituce do komunity. Po letech ve vedoucí pozici potřebovala 
být na místě, kde se opravdu odehrávají služby pro lidi. Návratem do (sko
péče byl projekt deinstitucionalizace služeb v
rozvojovou agenturou.  
Otevřené bytové semináře
Pojďme svobodně myslet v
posedět. (https://pitcr.cz; bastecka@etf.cuni.cz; 776027468)  

Zvídavost  
Otevřenost 
Partnerství 

 

rčitě se potřebujeme  

Nejde o národnost, jde o hodnoty   

Mgr. Mirka Bubela, 
ředitelka Green Doors, z. ú. 

5. května 2024 v 17.30 

Malá posluchárna Evangelické teologické fakulty 
arlovy, 1. patro, Černá ulice 9, Praha 1

se narodila na západní Ukrajině, která v minulém 
Ruskem, Polskem a Ukrajinou. Věnuje se komunitní péči o duševní zdraví, modelu, 

přístup od instituce do komunity. Po letech ve vedoucí pozici potřebovala 
být na místě, kde se opravdu odehrávají služby pro lidi. Návratem do (sko
péče byl projekt deinstitucionalizace služeb v Moldavsku, podpořený Českou 

Otevřené bytové semináře se na ETF konají již šestým rokem! 
Pojďme svobodně myslet v rozhovoru s druhými. Také je ale možné jen tak 

(https://pitcr.cz; bastecka@etf.cuni.cz; 776027468)   

bela,  
Green Doors, z. ú.   

Evangelické teologické fakulty 
Černá ulice 9, Praha 1  

minulém století stihla být 
Ruskem, Polskem a Ukrajinou. Věnuje se komunitní péči o duševní zdraví, modelu, 

přístup od instituce do komunity. Po letech ve vedoucí pozici potřebovala 
být na místě, kde se opravdu odehrávají služby pro lidi. Návratem do (skoro) přímé 

Moldavsku, podpořený Českou 

 
druhými. Také je ale možné jen tak 


